erūt in proximas gētiliū ciuitates
suggerentibus p̄holomcis. ut pa-
ri mō et ipsi aduersus iudgōs age-
rent. ut sacrificarent. eos autē qui
nollent transire ad instituta gētiū
interficerent. **E**rat ergo hęc videre
misericordia. **D**uc̄ em̄ mulieres delate
sunt natos suos circūcidisse. quas
infantibus ad vbera suspensis cū
publice per ciuitates circūdurissent
per muros p̄cipitauerunt. **A**lij vero
ad proximas coeūtes spelūcas. et
latenter diem sabbati celebrantes
cū indicati essent philippo. flammis
succēsi sunt. eo q̄ verebant̄. p̄pter
religionem et obseruatiā. manu si-
bimet auxiliū ferre. **O**bscuro autē
eos qui hūc libzū lecturi sūt ne ab-
horrescant. p̄pter aduersos casus
Sed reputet ea q̄ acciderūt nō ad
interitū. sed ad correctionem esse
generis nostri. **E**tem multo tēpore
non sinere peccōrib⁹ ex sententia
agere. sed statim vltiones adhibe-
re magni beneficij est iudiciū. **N**ō
em̄ sicut alijs nationibus dñs pa-
tienter expectat. ut eos euz iudicij
dies venerit in plenitudine pecca-
torū puniat. ita et nobis statuit ut
peccatis n̄ris in finem deuolutis
ita demū in nos vidicet. p̄pter qd̄
quidē nūq̄ a nobis misericordiaz
suā amouet. corripēs vero in ad-
uersis populū suū non derelinq̄t.
Sed hęc nobis ad cōmonitiōnem
legentiū dicta sint paucis. iam au-
tem veniēdum est ad narrationē.

officia nominantur. in quibus ipse vilaceratus postea et captus est. et fuit
per eadem fere tepa quibus fannus. h̄ q̄o etate p̄cessit dubitari p̄t. **S**iquidē
per eosdem annos latinus priamusq̄ regnauerūt. **I**tem prius eoz pius et la-
omedon. **Q**uo regnate orphens cū argonaris ad atthēnēsiū litus accessit

litas mūdi ac pompā
hūius seculi. iusticie et
veritati dei. memores
semp̄ illius sentētie vo-
minice que ait. **Q**uid
em̄ proderit homini si
vniuersū mūdu lucret
aiḡ vero sue detrimen-
tū patiat̄. **E**t iterū
Qui amat animā suā
perdet eā. **Q**ui odit
aiā suā in h̄ mūdo in
vitā eternā custodit
eam.

Ca. VI.

Sed non post.
Hęc eadē in libro su-
periori referunt̄ q̄ an-
tiochus per legatos su-
os cōtaminauerit tem-
plū. edificando in illo
ydolū desolatōnis su-
per altare dei. cuius lo-
ci allegoriam ibidē po-
suimus. nec simpliciter
iudgū se esse quisq̄ cō-
fitebatur.

Ducebant autē
liberū p̄m dei vni-
gentiles esse dixerunt.
cuius sacra antiochus
in natali suo matie ce-
lebrari iussit. eo q̄ illū
natali suo fanere cre-
debat. **N**ā liberū a li-
beramēto appellari vo-
luit. qd̄ quasi mares i
cocūdo per eius bñficiū
emissis semib⁹ liberē-
tur. p̄pter qd̄ ibidē lib-
m̄lebrū et delicato cor-
pore pingitur. **D**icit
em̄ mulieres ei attribu-
tas. et vniū p̄pter exci-
tandam libidīnē. **U**n-
de et frons eius paupino
cingitur. **S**ed ideo co-
ronā vitā et cornu ha-
bet. q̄ euz ḡre et mode-
rate vinū bibit. **I**gnitā
p̄stet. cū vltro modū
excitat libet. i. quasi cor-
nua dat. **I**dē autē et ye-
us a potu lyei. q̄ multo
vino mēbra solūatur.
Iste et grece n̄l̄ a mō-
te indie n̄l̄. vbi dicit̄
tur esse nutritus. **C**eterū
est et n̄l̄a ciuitas i qua
colit̄ idē liber. **U**nde
n̄l̄ens dicitur est. **S**a-
cra liberi p̄is primus
orphens induxit i gre-
ciā. p̄musq̄ celebrant
in monte boetie ac the-
bis vbi lib̄ natus est
primo. qui cū frequen-
ter atbare cantu perso-
naret atberon appella-
tus est. et sacra etiā nūc